

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
15	СПГ-03-21-001-12	Перевозка грузов I класса автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстояние до 12 км Кпз=7,65 (93)Кпз=1,02 (скл)	49,14 т груза	130,54		6415				
16	ТЕР-27-06-020-01 МДС 81-35.2004 прил1 ТБЗ п7 Козп=1,15 Кэм=1,15	Устройство покрытия толщиной 4 см из горячих асфальтобетонных смесей плотных мелкозернистых типа АБВ, плотность каменных материалов 2,5-2,9 т/м3 (ремонт инженерных сетей и сооружений, а также объектов жилищно-гражданского назначения в стесненных условиях застроенной части города) Козп=16,76 Кмат=7,38 Кэм=6,26 (11612) НР=127% (НР = 4735 руб.) СП=65% (СП = 2423 руб.)	0,258 1000м2 покрытия	473863,16 8437,58	23230,89 6012,72	122257	2177	5994 1551	44,05 21,94	11,36 5,66
17	ССЦ01-410-0005	Смеси асфальтобетонные дорожные, аэродромные и асфальтобетон (горячие для плотного асфальтобетона мелко и крупнозернистые, песчаные), марка II, тип А	-24,9228 т	4564,46		-113759				
18	ССЦ01-410-0006	Смеси асфальтобетонные дорожные, аэродромные и асфальтобетон (горячие для плотного асфальтобетона мелко и крупнозернистые, песчаные), марка II, тип Б	24,9228 т	4110,17		102437				
19	ТЕР-27-06-021-01 МДС 81-35.2004 прил1 ТБЗ п7 Козп=1,15 Кэм=1,15	На каждые 0,5 см изменения толщины покрытия добавлять или исключить к расценке 27-06-020-01 (ремонт инженерных сетей и сооружений, а также объектов жилищно-гражданского назначения в стесненных условиях застроенной части города) Козп=16,76 Кмат=6,2 Кэм=2,11 (11626) НР=127% (НР = 25 руб.) СП=65% (СП = 13 руб.)	1,032 1000м2 покрытия	45,63 19,85	1,72	47	20	2	0,1	0,11
20	ССЦ01-410-0006	Смеси асфальтобетонные дорожные, аэродромные и асфальтобетон (горячие для плотного асфальтобетона мелко и крупнозернистые, песчаные), марка II, тип Б	12,4872 т	4110,17		51325				
21	СПГ-03-21-001-03	Перевозка грузов I класса автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстояние до 3 км Кпз=7,65 (93)Кпз=1,02 (скл)	37,41 т груза	51,34		1921				
22	ТЕР-27-07-002-01	Устройство оснований толщиной 12 см под тротуары из щебня Козп=16,76 Кмат=13,95 Кэм=7,33 (11764) НР=127% (НР = 1688 руб.) СП=65% (СП = 864 руб.)	0,26 100м2 дорожек и тротуаро	7786,98 4415,42	3303,48 697,05	2025	1148	859 181	26,24 3,17	6,82 0,82
23	счет	Щебень фр.0-20мм Кпз=1,02 (скл)	4,524 м3	204		923				
24	ТЕР-27-07-002-02	На каждый 1 см изменения толщины оснований добавлять или исключать к расценке 27-07-002-01 Козп=16,76 Кмат=0 Кэм=9,05 (11765) НР=127% (НР = 72 руб.) СП=65% (СП = 37 руб.)	-0,52 100м2 дорожек и тротуаро	210,3 90,84	119,46 20,11	-109	-47	-62 -10	0,54 0,1	-0,28 -0,05